de baixo padrão de construção: com2quartos, 2 banheiros, uma cozinha e uma 
área no fundo; uma casa mais contendo 3 cômodos, uma cozinha e um banheiro. 
Ambas as um barracão moradias encontram-se alugadas para inquilinos. Avalio o 
imóvel penhorado com suas benfeitorias em R$ 310.250,00 (trezentos e dez mil 
duzentos e cinquenta reais). Matricula nº 91.805 do Cartório de Registro de 
Imóveis da 1ª Circunscrição 

http://www.arrematabem.com.br/

AVALIAÇÃO R$ 310.250,00 (trezentos e dez mil duzentos e 
cinquenta reais) 

LANCE MÍNIMO: R$ 155.125,00 (Cento e cinquenta e cinco 
mil, cento e vinte e cinco reais) 

FIEL DEPOSITÁRIO: Não informado. 

LOCALIZAÇÃO: Rua VC-5, QD 08, LT 02, Conjunto Vera Cruz, 
Goiânia- Go. 

DÉBITO DA DEMANDA PROCESSUAL ATUALIZADO: R$ 

139.01,70 (Cento e trinta e nove mil e um reais e setenta centavos), valor 
atualizado até 26 de novembro de 2024.